令和７年１１月１１日

 中央中学校区 関係各位

江別市立中央中学校長

前 田  真 志

令和７年度 第２回学校運営委員会 傍聴 について（ご案内）

 向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより本

校の教育活動にご支援ご協力いただいておりますことに感謝申し上げます。

 さて、標記の件について本年度第２回学校運営委員会を中央中学校区３校合同で下記の

日程で開催いたします。

 つきましては、傍聴を希望される場合は、担当までご連絡をお願いいたします。

記

１．日時  令和７年１２月３日（水）

２．場所  江別市立対雁小学校

３．内容  （１）対雁小の読み聞かせ（任意）   １３：０５～１３：２０

（２）対雁小の授業参観（任意）    １３：２５～１４：１０

（３）合同学校運営委員会       １４：２５～

（４）中央中学校第２回学校運営委員会 合同学校運営委員会終了後

４．場所  （１）対雁小の読み聞かせ       １階多目的室

（２）授業参観            各教室

（３）合同学校運営委員会       １階多目的室

（４）中央中学校第２回学校運営委員会 理科室

５．その他 傍聴を希望する場合や質問等については、学校宛に電話でおたずねください

江別市立中央中学校

 ＴＥＬ：３８５―５５８１

  担当 主幹教諭 秋葉 大輔